Medindo 80,1625 ha, com as seguintes confrontações: 

N- com João Temoteo; S- com Luis de Brito; L-com José Faustino Sobrinho e Oeste  com Ariclévio 

Cardoso Ferro, com registro geral 02, averbado sob o nº 03.-5969, ficha 03, de 02/12/2019. Avalio 

o bem em R$1.851.000.00 (um milhão, oitocentos e cinquenta e um mil reais). 

CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO 

1ª.) O Leilão está amparado pelo Dec. Lei. 21.981 e pelo Art. 335 do CPB que estabelece: Todo 

aquele que impedir ou tentar afastar concorrentes ou licitantes por meios ilícitos ou de violência, 

estará incluso na pena de 06 (seis) meses a 06 (seis) anos de detenção.